UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGD&ĐT-GDTrH-TX           Bến Tre, ngày      tháng 10 năm 2021
V/v thay đổi thời gian họp báo cáo viên

Tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực
              dạy học trực tuyến

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông.

Theo Quyết định số 552/QĐ-SGD&ĐT ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập đội ngũ báo cáo viên Tập huấn nâng cao
năng lực dạy học trực tuyến dành cho giáo viên trung học, cuộc họp báo cáo

viên được tổ chức lúc 14 giờ ngày 07 tháng 10 năm 2021.

Do trong khoảng thời gian trên cùng diễn ra đợt tập huấn Giáo viên cốt cán

Mô-đun 4.0 nên Sở Giáo dục và Đào tạo thay đổi thời gian họp báo cáo viên lúc
9 giờ ngày 12 tháng 10 năm 2021 theo hình thức họp trực truyến. Các nội dung

khác thực hiện theo Quyết định số 552/QĐ-SGD&ĐT ngày 01 tháng 10 năm
2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các
trường Trung học phổ thông thông báo đến báo cáo viên biết và dự họp đầy đủ,
đúng thời gian nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

		2021-10-05T13:31:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T13:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T13:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T13:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!